
FLAT  フラットユニットベッドフレーム

Design
ALGORHYTHM

Structure
素材 : ウォールナット、オーク、アッシュ 突板
仕上 : オイルフィニッシュまたはウレタン塗装
※アッシュはウレタン塗装のみ



FLAT  フラットユニットベッドフレーム

2 0 2 2 . 0 1  |  A L G O R H Y T H M
片羽の場合は左右どちらでもお選びいただけます。
表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。

QUEEN : スタンダード
W 1630  L 2050  H 700   BH 140

176,000
（160,000）

213,400
（194,000）

249,700
（227,000）

QUEEN : 片羽
W 2015  L 2050  H 700   BH 140

QUEEN : 両羽
W 2400  L 2050  H 700   BH 140



FLAT  フラットユニットベッドフレーム

2 0 2 2 . 0 1  |  A L G O R H Y T H M
片羽の場合は左右どちらでもお選びいただけます。
表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。

DOUBLE : スタンダード
W 1400  L 2050  H 700   BH 140

143,000
（130,000）

180,400
（164,000）

216,700
（197,000）

DOUBLE : 片羽
W 1785  L 2050  H 700   BH 140

DOUBLE : 両羽
W 2170  L 2050  H 700   BH 140



FLAT  フラットユニットベッドフレーム

2 0 2 2 . 0 1  |  A L G O R H Y T H M
片羽の場合は左右どちらでもお選びいただけます。
表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。

SINGLE : スタンダード
W 980  L 2050  H 700   BH 140

121,000
（110,000）

158,400
（144,000）

194,700
（177,000）

SINGLE : 片羽
W 1365  L 2050  H 700   BH 140

SINGLE : 両羽
W 1750  L 2050  H 700   BH 140

 

 


